Lesznowola,   2006-08-22
U Z A S A D N I E N I E

do  projektu uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Proponuję następujące zmiany w planie budżetu gminy na 2006r.

§ 1.

1. Zwiększenie planu dochodów w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa 

    z tytułu sprzedaży gruntów komunalnych o kwotę                                              3.050.692 zł 
2.  Zwiększenie planu dochodów  i wydatków  w dziale 852 – Pomoc społeczna
     zgodnie z decyzja  Wojewody Mazowieckiego   o kwotę                                        41.000 zł
     z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego 
     „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

 § 2.

Dokonanie zmian w planie dochodów w celu ich urealnienia oraz zmiany zaklasyfikowania.
§ 3.

Zwiększenie planu wydatków:

1. W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę      50.000 zł

     przeznaczoną na budowę połączenia kolektorów kanalizacyjnych w ul. Spokojnej 

     i Wąskiej w Łazach
2. W  dziale 600 – Transport i łączność
     § 6050 – wydatki inwestycyjne o kwotę                                                              2.797.160 zł                                                           w tym:

          - projekt i budowa ronda przy ul. Ks. Słojewskiego Łazy – Magdalenka 

             z chodnikami   i zakup gruntów                                                                200.000,-zł
          - budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Lipowej i Ks. Słojewskiego 

            w Magdalence (zadanie 2-letnie o nakładach 1.850.000,-zł)
600.000,-zł
          - budowa chodnika ul. Szkolna wraz z wzmocnieniem odcinka ulicy

             w Mrokowie                                                                                                65.000,-zł                                                                               

          - modernizacja ul. Polnej w Podolszynie wraz z odwodnieniem                111.548,-zł

          - projekt i modernizacja ul. Błędnej II etap w Zamieniu                               75.000,-zł

          - modernizacja ul. Przyleśnej II etap „Synapsis”  w Wilczej Górze           700.000,-zł

          - zakup gruntów pod chodnik ul. Mleczarska w Starej Iwicznej                   70.000,-zł

          - budowa ul. Różanej w Mysiadle                                                               350.000,-zł
          - projekt budowy drogi bocznej od ul. Krasickiego Nr 37/8 w N. Iwicznej   5.612,-zł
          - projekt budowy z odwodnieniem ul. Borówki w Mysiadle                        30.000,-zł

          - modernizacja ulicy przy OSP w Nowej Woli                                           120.000,-zł

          - modernizacja ul. Dobrej i Bliskiej w Łazach                                            200.000,-zł

          - modernizacja ul. Fabrycznej w Łoziskach                                                200.000,-zł

          - modernizacja ul. Owocowej w Nowej Iwicznej
  30.000,-zł

          - projekt budowy ul. Wesołej w Wólce Kosowskiej                                     20.000,-zł

          - projekt budowy ul. Wąskiej w Łazach
  20.000,-zł

Zwiększenie nakładów na projekt i budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Słonecznej oraz skrzyżowania ul. Wojska Polskiego w Lesznowoli o kwotę 400.000,-zł w 2007r.
Zmienia się nazwę inwestycji w poz. 38 zał. Nr 1 na „Projekt i przebudowa 

ul. Przyleśnej Wilcza Góra.

3. W dziale 710  - Działalność usługowa  o kwotę                                                    100.000 zł
    przeznaczoną na dotację na dofinansowanie prac konserwatorskich zabytkowego
    ogrodzenia  cmentarza w Starej Iwicznej
4. W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

    - rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży pożarnej  o kwotę    5.000 zł

     jako wpłatę gminy na rzecz powiatu na dofinansowanie wydatków rzeczowych 

     w Państwowej Straży Pożarnej
    - rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne o kwotę                                           17.000 zł 

     w § 4210 przeznaczoną na zakup sprzętu pożarniczego

     o  kwotę                                                                                                                    55.500 zł

     w § 6050 przeznaczoną na modernizację zbiorników ppoż. w Nowej Woli.

5. W dziale 801- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
     - w § 4010 o kwotę                                                                                                    14.000 zł 

     przeznaczoną na wynagrodzenie dla nauczycieli w związku z konieczności 

     utworzenia dodatkowych oddziałów
     - w § 4210 o kwotę                                                                                                   18.590 zł 
     przeznaczoną na zakup wyposażenia sal lekcyjnych,

     - w § 6050 o kwotę                                                                                                  400.000 zł
     przeznaczoną na zakup i zagospodarowanie gruntów pod parking przy szkole 

     w Nowej Iwicznej
6. W dziale 851 – rozdz. 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  o kwotę                   63. 032 zł
    -w § 6050 – kwoty 19.032,-zł   przeznaczoną na projekt rozbudowy budynku 

     Ośrodka Zdrowia w Magdalence, całkowity koszt inwestycji  95.404,-zł 

     (zadanie dwuletnie)
   -w § 6060 – kwoty 44.000,-zł  przeznaczoną na zakup sprzętu rehabilitacyjnego 
     oraz  aparatu do całodobowego pomiaru ciśnienia (sprzęt zostanie użyczony, 
     pozostanie własnością gminy)
7. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                                                   10.000 zł
     przeznaczoną na zakup materiałów i wyposażenia – sprzętu sportowego.
§ 4.
Zmniejszenie wydatków:

1.  W dziale 600- Transport i łączność- o kwotę                                                       400.000 zł

      na przebudowę ul. Okrąg  i Osiedlowej w Mysiadle . Przeniesiono na

      inwestycję  dwuletnią
2.  W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa- o kwotę                                           80.000 zł

      Inwestycję przeniesiono do działu 851- Ochrona zdrowia jako inwestycję dwuletnią.

§ 5.

Dokonanie zmian poprzez przeniesienie planu wydatków:
1. Z działu 600 – Transport i łączność kwoty                                                             28.000 zł
    do działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa  rozdz. 70005 – gospodarka 

     gruntami i nieruchomościami –na zakup działki komunalnej w Zgorzale

2. Z działu 801- Oświata i wychowanie 
    - z § 4270- zakup usług remontowych „modernizacja szkoły 
      w miejscowości Lesznowola”  kwota                                                                   254.000 zł 

    - z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     „modernizacja szkoły w miejscowości Lesznowola” kwota                                    57.891 zł
       (zadanie przeniesione do remontów)
3. Na § 4170 na zajęcia chóru przy szkole w Łazach. Gmina wystąpiła 

     o dofinansowanie z Narodowego Centrum Kultury w ramach programu rozwoju

     chórów szkolnych „Śpiewająca Polska” kwota                                                         1.070 zł

4. Na § 4270 zakup usług remontowych – remont c.o. w przedszkolu w Zamieniu

     kwota                                                                                                                      107.331 zł
5. Na § 4300 zakup usług pozostałych – na zagospodarowanie terenów zieleni 

    na placu zabaw przy przedszkolu w Mysiadle    kwota                                           29.000,-zł

6. Na § 4010,4110 i 4120 wynagrodzenia i pochodne  za godziny 
     ponadwymiarowe w świetlicach szkolnych  kwota                                                 30.650 zł 
7. Na  dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
    rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg  

   § 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                             66.840 zł               
     w tym:

       - projekt oświetlenia drogi bocznej od ul. Krasickiego 37/8   Nowa Iwiczna    5.000,-zł

       - projekty oświetlenia ul. Masztowej, Różanej, Sosnowej i Irysowej Łazy     17.840,-zł

       - projekty oświetlenia ul. Uroczej, Ogrodowej, Przyleśnej  Warszawianka     24.000,-zł 

       - projekt oświetlenia ul. Kurpińskiego Stefanowo                                            12.000,-zł

       - projekt oświetlenia ul. Borówki  Mysiadło                                                       8.000,-zł

 8. Na dział  926 – Kultura fizyczna i sport  
      § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  przeznaczoną na zakup sprzętu 

      rekreacyjnego w Podolszynie    kwotę                                                                     15.000 zł                                          
      § 4270 – zakup usług remontowych   o kwotę                                                         32.000 zł

      przeznaczoną na remont ogrodzenia boiska sportowego w Nowej Woli
      § 6050- wydatki inwestycyjne   o kwotę  
                                                                30.000 zł
      przeznaczoną na ogrodzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Podolszynie.       
